
12l /2005/oSM

Město Slaný, se sídlem Velvarská 1,361 274 53 Slaný, zastoupené starostou města RNDr. Ivem
Rutlíkem, IC : 0023487 7, DIC : CZ0023 487 7
(dále jen pronajímatel) ria straně jedné

L

Základní umělecká škola, Slaný, Politických vězňů 1160, příspěvková organizace, se sídlem Poli-
tických vězňů 1160,274 01 Slaný, zastoupená ředitelem příspěvkové organizace 

 [C:. 67673368
(dále jen rrájernce) na straně druhé

uzavíra.iínížeuvedenéhodne,měsícearokuvsouladus§3odst.7zákonač.11611990 Sb.,onájmua
podnájmu nebytových prostor, ve znění pozdějších předpisů tuto

SMLOUVU O NAJMU
l,

Předmět ná.imu

Pronajímatel je, na základé zákona č. 11211991 Sb. v platném znění vlastníkem budovy
č. p. 1160 se stavební parcelou č. k. 1305 v k. ú. Slaný, zapsané na listu vlastnictví č. 10001 u Katast-
rální úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Slaný.

II.

účel ná3*u

Pronajímatel přenechává nájemci ďo užíváni nebytové prostory vbudově č.p. 1160 v ulici
Politických vězňů ve Slaném o celkové výměře 467,00 m2 za účelem zajištění vzdélávání v základrrích
uměleckých školách,

IIL
Práva a povinnosti pronajímatele a nájemce

1. Nájemce prohlašuje, že si pronajímané nebytové prostory prohlédl aže je mu znám faktický stav

pronaj ímaných nebytoých prostor.
2. Nájemce se zavazuje o pronajaté nebytové prostory pečovat (včetně provádění potřebné desinfek-

ce, deratizace, desinsekce, úklidu vnějšího přilehlého chodníku a prostranství po celé délce rreby-

tového prostoru od nečistot a sněhu a jelio udržování v pochůzném stavu), udržovat je v dobrérn
stavu, provádět na své náklady běžnou údržbu, drobné opravy, chránitje před poškozením a nad-

měrným opotřebenírn, a to s přihlédnutírn k běžrrómu opotřebení. Zaběžnol údržbu smluvní stra-

ny považují práce a služby spojené s běžným udržováním v rozsahu stanovenémjako pro nájemce

bytů dané naíizením vlády č. 25811995 Sb., § 6. Za drobné opravy smluvní strany považtrj Í opra\T/

v rozsahu stanoveném jako pro nájernce bytťr dané nařízením vlády č. 258l1995 Sb., § 5 s tím, že
pod pojmem etážové topení se rozumí ústřední topení a v odstavci (5) se r.lrše nákladu za drobné
opravy stanovuje částkou ve v}ši 3.000,- Kč,

3. Nájemce se zavazuje, že bude svým nákladem udržovat nebytové prostory ve stavu způsobilém ke
smluvenému užívání a bude provádět opra\T/ pronajat}ch prostor, jejichž potřeba vznil<ne zavině-
nírn nájemce.

4. Nájemce bere na vědomí, že pro stavební úprary či oprar,ry a změnu užíváníje nutný předchozí
písemný souhlas pronaj ímatele,

5. Obě srnluvní strany se dohodly, že pokud bude nutná změnaužívání nebytovélro prostoru, aby jej
nájemce mohl užívat k účelu nájmu dle článkrr tI. této smlouvy o nájmu, ponese nájemce ze svého
veškeré náklady spojené se změnou užívání nebytového prostoru azajistí siztoho vyplývající po-

třebné náležitosti,
6. Nájemce je povinen vpronajaých prostorách plnit veškeré platné obecně závazné předpisy o po-

žární ochraně, bezpečnosti, hygieně, nakládání s odpady apod.



_

12i12005/oSM

,7. Nájemce bude provádět úlrradu spotřebovaných médií (el. energie, plynu, vodné a stoČné) Přes

samostatná měřidla přírno dodavatelům těchto služeb. Rovněž si zajistí úhradu dalŠÍch sluŽeb sou-

visejících s provozem budovy z vlastr-ríclr prostředkťr (úklid pronajatých prostor aPod.).

8. Nájórnce je oprávněl"l užívat nebytové prostory pouze v dohodnutém rozsahu a k dohodnutému

účelu.
g. Nájemce je povinen pojistit veškeré vlastní lybaverrí umístěné vpronajatých Prostorách, které

jsorr předmětem této smlouvy o nájmu.
lo, Ňájemce odpovídá za všechny skódy, které jeho zaměstnanci nebo jiné osoby zpŮsobí nauŽÍva-

ných nebytových prostoráclr.
11. obě smluvní strany se dohodly, že nájemce umožní pronajímateli přístup do Pronajatých Prostor

za účelem provedení oprav a úprav, provádění revizí a kontrol, které má hradit Pronajímatel a dále

za účelern kontroly, zda.lsou pionajaté nebytové prostory uživány k ÚrČelu a v rozsahu dolrodnutém

v této smlouvě o nájmu.
12. Nájemce bude nu ,ué náklady provádět veškeré předepsané revize, prohlídky, zk_ouŠkY a kontrolY

veŮkerého pronajatého najetlu včetně elektrických spotřebičů připojených pohybliým Přívodem
do zásuvký a zaíízenípro spalování plynu s ýjimkou revizí, prohlídek, zkouŠek a kontrol hromo-

svodu, elektrického ziíízení a spotřebičů pevně spojenýcli s budovou a ostatního PlYnového zařÍ-

zení pevně spojeného s budovoŮ, které zajišťuje proriajímatel. Dále bude nájernce zajiŠt'ovat PrŮ-

běžné přehoánócování vnějších vlivů na el. zaiízení ajejich kopie bude předkládat na odbor sPrá-

vy majetku Měú Slaný. ňvněž tak bude nájemce předkládat kopie revizí, prohlídek, zkouŠek a

kontrol kotelny, kotlů ÚT a komínů.
13. Nájemce není oprávněn pronajmout nebytové prostory dalšímu subjektu bez PÍsemného souhlasu

pronajímatele,
t+. Ňajemce je oprávněn umístit na dům firemní označení, po předchozím projednání se stavebním

úřadem.

IV.
Nájemné

1 . úhrada za užívání nebytoých prostor je s platností od 1 .1 .2005 stanovena takto:

učebny, kanceláře,ředitelna 268,80 m2 x 309,-Kč lmzlrok 83,059,20 Kč
45 m2 m2lrok = 60.072,00 Kč

143.132,00 KčCelkem (zaokroulileno)

2. Nájemné bude hrazeno v pravidelných čtvrtletních splátkách ve výŠi 35.783,00 KČ (slolY

Třicetpěttisícsedmsetosmdósáttřikorunyčeské) a to vždy do 5. dne druhého měsíce PřísluŠ-
ného čtvrtletí.

3. V případě prodlení s placením nájemného je nájemce povinen zaplatit pronajímateli smluvní Po-

niu ) projlení z dfuLné částky Ód okamžiku prodlení do doby zaplacení dlužné ČástkY, a to Ve

výši a6b Kč (slor,ry čtyřistakorunčeských) zakaždý t zapoóatý kalendářní den ProdlenÍ.

4. č,i*tu buae na;emcem uhrazena bankovním převodem na účet pronajímatele vedený u 

      

5. pro kalerrdářní rok 2006"adalší roky bude lryše nájemného stanovena nově a to v PříPadě, Že bu-

dou změněny sazby schválené radoŮ města za pronájmy nebytových prostor, a to dodatkem k této

smlouvě o nájmu uzavřenýrn vždy do 31,12. roku předch ázejícího roku, pro který budou sazbY za

pronájem změněny,

V.
Doba nájmu

1. Tato smlouva o nájmu se uzavírá na dobu neurčitou sdvanáctiměsíční r,ryPovědní lhŮtou, která

musí být uplatrrěnatak, aby skončilak31.8. tolro kterého roku a poČÍnáběŽet od Prvního dne ná-

sledLrjícího měsíce po doručení výpovědi.



121/2005loSM

2' Ke drri ukonČenÍ.TájT," je.nájemce p"_y]i:i nebytový prostor vyklidit a předat pronajírnateli vestavu, v jakém-jej k uŽivání převzal ipřihlédnutim k ouvytlému opotřebeni a io ne;p ozdějike dniskončení nájmu.
3 ' Za kaŽdý den Prodlení s vYklizením podle předchozího bodu se nájemce zavazuje zaplatitprona_jímateli smluvní pokutu ve výši 400,- Kč 1siot1, Čryri.,"ř".r;;"ý;n;. - 

LqJaLLl.

4' V PříPadě, Že smlouva o nájmu st onei pr"a uglyr,,utr." .j"jr*e doby výpov ěďi zestrany nájem_ce, nemá nájemce nárok na finanční lyrovnani.ližuhrazčného na;emnená . 
-

Zaverern{l.tuno.o"ní

1 , Tato smlouva o nájmu je vyhotovena ve Čtyřech stejnopisech , z nichž každý rná platnost originálu.Nájemce obdrŽÍjedno vYhotovení, tři vyhótove"i Šaaiii pronajímatel. případné změny a dodatkytéto smlouvy o nájmu je nutné provést jedině písemně, taLze zádnaze smluvních stran se nemůžedovolávat jakýchkoliv ústních abnoa.2' NenÍ-li v této smlouvě o nájmu stanoveno^jinak, řídí se právní poměr příslušným ustanovenímobČanského zákoníku, zákoiač. 11611990 sil, o na.;-u u-piana;*u nebytových prostor v platnémznění a ostatními s,ouvisejícími platnými právními p."apirv,3, Tato smlouva o nájmu nabývá ptatnlstl bne* poopi.r'oúálru smluvními stranami a účinnosti od1.9.2005.
4, Tato smlouva o nájmu nahrazuje smlouvu o nájmu nebytových prostor ze dne 4.12.1997 včetněvšech dodatků.
5, obě smluvní stranY Prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy a že bylasepsána podlejejich Pravé a svobodné vŮle, nikoliv vtísni čí zanápadně nevýhodných podmínek pro některoustranu ana důkaz, toho připojují své podpisy.

Ve Slaném dne: 15.12.2005

Prolrajimatel: 

RNDr. Ivo Rubík
starosta Města slanél.rcl

Nájemce:

rediteI příspěvkové organizace




